
Sprid ditt budskap!
Snabbt, enkelt och kostnadseffektivt...

Ett brev - obegränsat antal mottagare!

Att kommunicera har aldrig varit enklare.



Ni kan sluta oroa Er för höga kommunikationskostnader
och koncentrera Er på att effektivisera verksamheten!

Targentia är en av Sveriges mest kraftfulla och kostnads-
effektiva distributörer av masskommunikation via e-post!

Ni skickar ett meddelande som Targentia sedan snabbt
distribuerar till samtliga mottagare i Ert kundregister –
enklare kan det inte bli!

Ingen annan kommunikationskanal ger dig möjligheten att
aktivt distribuera information till ett obegränsat antal
mottagare på ett mer ekonomiskt sätt!

Kommunikation är hemligheten
bakom framgång!

Effektiv kommunikation kräver en enkel, säker och snabb distribution mellan sändare och mottagare.

Tjänsten Targentia är utvecklad för att Ni på ett enkelt sätt skall kunna utnyttja den
fulla potential som erbjuds via Internet och e-mail. Grundtanken är att Ni skapar ett
meddelande som skickas till Targentia och därifrån distribueras till alla mottagare Ni önskar.

Med Targentia kan Ni glömma alla problem med administrationen av e-mail t.ex kontrollen
av adresser, avsändare m.m. Hela tjänsten administreras via en lösenordsskyddad
sida på Internet. Här kan man via ett mycket enkelt gränssnitt sköta e-postadresser,
moderatorer (listansvariga), texter på automatiskt genererade mail m.m.

En viktig del i kommunikationsprocessen är överförandet av information från sändare till mottagare.
Om ett meddelande inte når fram till rätt mottagare vid rätt tidpunkt, spelar det ingen roll hur bra 
meddelandets utformning och innehåll är.

För att kunna uppnå sina målsättningar är alla typer
av organisationer beroende av att på ett effektivt
sätt kunna kommunicera med sin omgivning. Utan att
kommunicera med medarbetare, kunder, samarbets-
partners, myndigheter osv. skulle inte någon organi-
sation kunna bedriva sin dagliga verksamhet. Många
menar till och med att en effektiv marknadskommu-
nikation är skillnaden mellan framgång och misslyck-
ande.



Ni kan tjäna pengar - Vi kan förmedla information.
Tillsammans kan vi generera lönsamhet.

Genom Targentia har Er organisation en otrolig möjlighet att komma närmare Er marknad. Ni
kan både informera och kommunicera med kunder och prospekts. Endast Er kreativitet och Era
behov sätter gränser för hur Ni på bästa sätt kan utnyttja alla nya möjligheter. Exempel på tänkbara
användningsområden för Targentia är:

Av ovanstående exempel framgår det klart och tydligt vilken
potential Ni har att utveckla Er verksamhet med Targentia.
Här nedan finns några citat från kunder som redan använder
våra tjänster:

”–Vi är mycket nöjda med systemet och har med tjänsten täckt
in våra framtida behov.”
Michael Ländin,VD för FL-Net AB

”–Vi bygger hela vår affärsutveckling på tjänsten Targentia och
tar nya marknadsandelar varje dag – tjänsten är jättebra.”
Tommy K.Johansson,Redaktionschef ITdirekt AB

internkommunikation • nyhetsbrev • marknadskommunikation •
marknadsundersökningar • relationsverktyg • informationskanaler •
försäljningskanaler m.m.

Targentia ger Ert företag
nya möjligheter!

Andra exempel på användare av Targentia är:



Tjänsten Targentia utvecklas och administreras av 3Rex AB i Göteborg. Företaget är ett konsultföretag
inom IT-branschen som specialiserat sig på utveckling av databasdrivna informationssystem, nätverks-
tjänster och webbapplikationer för elektroniska affärer. Kvalité och kundnytta är utgångspunkt i alla 
våra lösningar.

3Rex AB arbetar långsiktigt utifrån visionen att tillsammans med den individuella kunden skapa
en förenklad kommunikationsstruktur som genererar kostnadsbesparingar, snabbare affärs-
processer och nya marknadsföringsmöjligheter. En grundlig analys av kundens behov och
målsättningar leder till konstruktionen av informationssystem med en infrastruktur som tillhanda-
håller utmärkta förutsättningar för effektiv ”e-business ” och marknadsorienterad IT.

3Rex AB arbetar alltid för att skapa kostnadseffektiva lösningar och maximal kundnytta. Lång
erfarenhet och stor kompetens innebär att rätt teknik används till rätt lösning oavsett kundens
behov. Alla lösningar utvecklas som en del av kundens totala kommunikationsprogram varför de
kan integreras med befintliga lösningar samtidigt som de erbjuder stora utvecklingsmöjligheter.

3Rex AB är samarbetspartner med sina kunder - lösningar och resultat skapas tillsammans!

Låt inte Era konkurrenter få övertaget!

Utnyttja redan idag de möjligheter som
Targentia erbjuder!

Kontakta oss på

031-15 80 10
eller info@targentia.se samt www.targentia.se

En tjänst från 3Rex AB,Venusgatan 2-6,416 64 Göteborg
Telefon:031-15 80 10.Telefax:031-15 27 60.E-mail:info@3rex.net.Internet:www.3rex.net


